Escola Superlor de Cruzclro

Resolve:

PORTARIA N° 18 - Direção Geral/2024

DESIGNAR:

DESIGNAR SERVIDOR DA ESCOLA SUPERIOR DE CRUZEIRO

A Escola Superior de Cruzeiro "Prefeito Hamilton Vieira Mendes", Autarquia

Municipal, criada pela Lei Municipal 1007 de 29 de Dezembro de 1969, com as

alterações introduzidas pela lei 3.694 de 18 de maio de 2005, neste ato, através da

Comissão Interventora, por sua Gestora Presidente, Sra. Joseana Rocha do Monte

Marassi, inscrita no CPF n° 052.141.156-44, no uso das atribuições que Ihe são

conferidas pelo Decreto n° 107 de 28 de Junho de 2024.

RECONHECIDA PELO DECRETO FEDERAL 71,830 DE 08/02/1973
CNPJ 475S0074/0001-65

ESCOLA SUPERIOR DE CRUZEIRO
"Prefeito Hamiton Viera Mendes"

Sr. Eduardo Yoshinori Nagata, RG 25.511.660-3, CPF 261.786.738-25, para exercer a

função de Coordenação do Curso de Educação Fisica da Escola Superior de Cruzeiro
"Prefeito Hamilton Vieira Mendes".

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Cruzeiro, 01 de agosto de 2024.

-AUTARQUIA MUNICIPAL -

Encaminhe-se cópia da presente ao Departamento de Relações Humanas da ESC -

Escola Superior de Cruzeiro e ao servidor interessado.

Joseaniaocta qo Momte Marassi

Rua Dr. José Rodrigues Alves Sobrinho, 191 - Cruzeiro / SP
CEP 12.710-410 -Tel/ Fax (0xx12) 3145-1155.

Gestora Presidente da Comissão de Intervenção

www.escesefic.com.br
fG/esc.esefic

{ "type": "Document", "isBackSide": false }